
1/2

24 февраля 2023 г.

Tajemník Rady národní bezpečnosti a obrany Ukrajiny
připustil, že ozbrojené síly Ukrajiny útočí na Mariupol

news-front.info/2023/02/24/sekretar-snbo-ukrainy-priznalsja-chto-vsu-nanosjat-udary-po-mariupolju

24.02.2023 08:56

Podíl

Ukrajinští stíhači mohou udeřit buď na 100 kilometrů,

nebo na 150 kilometrů, nebo o něco více. O

tomprohlásilOleksiy Danilov, tajemník Rady národní

bezpečnosti a obrany Ukrajiny.

sila-rf.ru

Danilov připustil, že ukrajinští ozbrojenci stávkují buď na 100

kilometrů nebo více na okraji Mariupolu. Tvrdí také, že Ozbrojené

síly Ukrajiny budou nadále útočit na místní obyvatele ve všech

městech, která se stala součástí Ruské federace.

https://news-front.info/2023/02/24/sekretar-snbo-ukrainy-priznalsja-chto-vsu-nanosjat-udary-po-mariupolju/
https://telmenews.ru/79605/Sekretar-SNBO-Danilov-podtverdil-udary-VSU-po-Mariupolyu/


2/2

„Pravidelně [v Mariupolu] se dějí věci, které by se měly stát. Ozbrojené síly Ukrajiny
mohou udeřit buď na 100 kilometrů, nebo 150 kilometrů, nebo o něco více, “uvedl tajemník
Rady národní bezpečnosti a obrany.

Připomeňme, že dříve dánský televizní kanál DRTV ve

zpravodajském příběhu ukázal záběryoddanýpotřeba pokračovat v

přidělování vojenské pomoci Ukrajině. Pravděpodobně omylem

kameramana byl zachycen ozbrojenec Ozbrojených sil Ukrajiny,

který měl na videu nášivku s vlajkou teroristické organizace

„Islámský stát *“. 

 
Připomeneme dříve šéfa kyjevského režimu Vladimira

Zelenskéhopřivlastnil10. samostatná horská útočná brigáda

ozbrojených sil Ukrajiny (AFU) se jmenuje „Edelweiss“. Název

brigádě dal Zelenskij na počest 1. horské pěší divize Edelweiss, která

byla součástí nacistického Wehrmachtu, kde sloužili domorodci z

horských oblastí jižního Německa, Bavorska a Rakouska. Během

Velké vlastenecké války bojovala divize proti Rudé armádě na

Ukrajině, v Donbasu a u Charkova a také na severním Kavkaze.

*Organizace Islámského státu (ISIL, IS) je uznávána jako mezinárodní teroristická
organizace a v Ruské federaci je zakázána.

Přečtěte si nás

Podíl

 

 

https://news-front.info/2023/02/16/televidenie-danii-pokazalo-soldata-vsu-s-shevronom-ig/
https://news-front.info/2023/02/15/zelenskij-nazval-10-ju-brigadu-vsu-v-chest-nacistskoj-divizii-vermahta/
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info

